



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024

№ 2167

**О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 26.09.2008 № 3540**

В соответствии с постановлениями Правительства Владимирской области от 11.04.2024 № 208 «О внесении изменений в постановление Правительства Владимирской области от 26.09.2023 № 709», от 15.07.2024 № 421 «О внесении изменения в постановление Правительства Владимирской области от 23.06.2023 № 432», и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению главы города Владимира от 26.09.2008 № 3540 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 27.02.2009 № 543, от 23.11.2009 № 3701, от 01.12.2009 № 3845, от 11.08.2010 № 2811 и постановлениями администрации города Владимира от 14.06.2011 № 928, от 15.11.2011 № 3359, от 23.12.2011 № 4209, от 27.07.2012 № 3295, от 12.11.2012 № 4723, от 02.04.2013 № 1122, от 17.10.2013 № 3788, от 25.12.2013 № 4842, от 25.12.2013 № 4846, от 27.03.2014 № 1103, от 18.11.2014 № 4338, от 18.03.2016 № 664, от 17.05.2017 № 1622, от 18.08.2017 № 2828, от 10.11.2017 № 3806, от 28.12.2017 № 4430, от 09.02.2018 № 264, от 25.10.2018 № 2623, от 19.12.2018 № 3210, от 08.02.2019 № 294, от 17.06.2019 № 1641, от 26.11.2019 № 3183, от 01.09.2020 № 1825, от 30.10.2020 № 341, от 02.04.2021 № 708, от 16.08.2021 № 2029, от 08.09.2021 № 2298, от 23.11.2021 № 2954, от 07.04.2022 № 1264, от 02.11.2022 № 5679, от 07.08.2023 № 3547, от 11.10.2023 № 4192, от 08.12.2023 № 4857, от 31.05.2024 № 1171) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.6.3 пункта 1.6 слова «8840 рублей» заменить словами «10000 рублей».

1.2. В подпункте 1.6.9 пункта 1.6 слова «11946 рублей» заменить словами «16016 рублей».

1.3. В подпункте 1.6.10 пункта 1.6 слова «10293 рубля» заменить словами «13800 рублей».

1.4. В подпункте 1.6.11 пункта 1.6 слова «17591 рубль» заменить словами «23584 рубля».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024, за исключением подпункта 1.1 пункта 1, который вступает в силу с 01.09.2024.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города



Д.В. Наумов